
MO 230747/2024-684809
SpMO 20569/2024-684809/14
SML 24105001932

Agentura vojenského zdravotnictví
Vojenský veterinární ústav Hlučínm>dalovischr.nk3h “cín

Hlučín 18. 3. 2024
Počet listů: 4
Přílohy: 2/7

SMLUV- 28. 2. 2025.
číslo SML 24105001952

uzavrene v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

IČ: X°694a *’160 01 Plaha 6 ■ Hradčar‘>'

®IČ: CZ60162694

zastoupení: Agentura vojenského zdravotnictví -Vojenský veterinámi ústav

Zaměstnanec pověřený jednán” 29’ ^ 01“(NS 684809 Hlučín)

Ředitel VVetÚ
plukovník JVTVDr. René Gilar

Bankovní spojení: ČeikáSodS^ ŮSt^ří!ueín’ °Pavská 29, 748 01 Hlučín

Číslo účtu: pobocka °strava> Nádražní 4, 702 00 Ostrava

Fakturační adresa: 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany

K , HlučífroSSotffl"^ Vojenský veterinární ústav

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručo

Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín

(dálejen „objednatel “)

PP AUTOCENTRUM s.r.o.
SeasM?á ^ V ^ °StraVa- oddíl C- vložka 23733

IČ 2”876651 máje328'753°1HranÍCe



DIČ: CZ25876651
Bankovní spo telna a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice

(dále jen „poskytovatel44),

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č.
134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu o poskytování služby -na provádění servisních prohlídek, běžných
oprav, STK - ME a pneu prací u vozidel ŠKODA Vojenského veterinárního ústavu

pracoviště Hranice na Moravě

(dále jen „dohoda").

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zabezpečení požadavků provozuschopnosti a bezpečného provozu vozidel
VVetÚ pracoviště Hranice na Moravě při zabezpečování odborných pracovních činností na

zabezpečovaném teritoriu.

m.
Předmět dohody

Předmětem dohody je: ,
A) Závazek poskytovatele služby poskytnout objednateli službu spočívající v prováděni
servisních prohlídek, běžných oprav, STK -ME a pneu prací na vozidlech SKODA za účelem
zabezpečení jejich vysokého stupně provozuschopnosti a bezpečného provozu.
Poskytovaná služba, která je předmětem této dohody, se vztahuje k technice objednatele
specifikované v příloze č. 1 (tabulka č. 2 - seznam vozidel), kteráje nedílnou součástí dohody.
Specifikace předmětu dohody - provádění servisních prohlídek, běžných oprav, STK-

ME a pneu prací na vozidlech SKODA:
• Přejímka vozidel do servisu;
• Provedení požadovaných úkonů v souladu s technologickými postupy;
• Provedení prací dle možností přednostně před ostatními zákazníky,
• Předání vozidel po provedení požadovaných úkonů v souladu s postupy pro předání a

převzetí techniky, včetně zkušební jízdy.
Poskytovatel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody v požadovaném
rozsahu dle specifikace předmětu dohody, a to ode dne podpisu poslední smluvní stranou a
zveřejnění v registru smluv až do 28.2.2025 a to po zveřejnění v registru smluv, podle platných

technologických postupů a ČSN.

2



2.

j.

veřejné zakázky raaléhÍrosahu^WOS/M/VOOOOSSSO) d°hodnu,ou cenu dle

'■ ^v^né technické úkony pro provedeni

objednávek a požadavků P ' “ E 1 P"eU praC1 tomou Plných

Ssp3S===i=í
S^^SHIESSS

IV.
Cena za službu

*' dohod^bvla1^1111'^ r0ZSahU P°dle Specifikace Pfedměta d°hody Sánku III
526/1990 Sb * 0Ven: d0h°d“U Sml,,vních Stran v souladu s ustanovením zákona 
poskytovatele' Cen' za' ™ ““P0**!** Popisů a vychází z nabídkové ceny

ssá
sw fatrr^ScthS”"této dohody

‘ Siy»»£*a"S,‘"r ““„í ““ “■1«» '««!>" n. tyto

; ~|~=.=‘^ísr5.£r1-**
' být dlíe nav‘sována ŽeJednotkova “na uvedená v příloze £. 2 nesmí

7 z4fníDPHkék0l'V C“y UVedené V tét° d0h0dé J£ mož"d POuZe z důvodu zákonného

8 Sv:Sf,”“Sté,° d°\°dě ne^10 Předeno zdůvodu 

9. Poskytovatel ,V novin a ’ mfObJednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit



11. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu
v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této dohody vznikly.

12. Složení vozového parku techniky může být v průběhu plnění dohody změněno a to za
uzavření dodatku k této dohodě. Změna vozového parku z důvodujeho obměny se může
týkat počtu opravovaných a servisovaných vozidel, doplněním spotřebního koše a to
podle typu doplňovaného vozidla a druhu paliva. Celková výše RD zůstane však

neměnná.
13. Požadavky na náhradní díly - u vozidel použit originální ND pro daný typ vozidla.
14. V případě výměny ND mimo uvedených ve spotřebním koši (viz. příloha č. 1 dohody)

poskytovatel poskytne 0 % slevu na tyto ND.

V.
Místo plnění a poskytování služby

Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele:
PP AUTOCENTROM s.r.o., tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel bude schopen zahájit poskytování služby do 1 dne po podpisu dohody
poslední smluvní stranou a jejím zveřejněním v registru smluv a po obdrženi písemné
objednávky. Služba bude poskytována postupně dílčím plněním podle výzev
k poskytnutí plnění v termínech sjednaných s poskytovatelem.

2. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 28. 2. 2025 s fakturací v březnu
2025.

3. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění
řádně, včas a bez vad podle podepsaných výzev k plnění. Ukončením plnění se rozumí
datum posledního předání opravované techniky.

4. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v objednávce zaplatí
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek
cestou ET NEN, telefonicky, faxem nebo osobním předáním v pracovní dobu od 08:00
hod. do 15:00 hod. kaž dohody.

VII.
Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za předkládáni výzev
k poskytnuti plnění služby poskytovateli je
předáváním vozidel do servisu a zpětné převzetí na základě zakázkového listu jsou:
určení řidiči daných vozidel dále jen „zástupce objednatele'4. Zástupce objednatele je
tímto současně pověřen k převzetí poskytnutého dílčího plnění a k podpisu zakázkového

listu.
2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých

očíslovaných výzvách k poskytnutí plnění v termínu a v místě sjednaném a uvedeném
na výzvě, podepsané zástupcem objednatele.

3. Výzvy k poskytnutí plnění budou zástupcem objednatele předkládány
k elektronickému podpisu v systému elektronického tržiště NEN (v případě výjimky

4



4.

6.

SX* na e'ma,! POsk^«e!e, faxovány „a fa poskytovatele nebo osobné 

tecSogfctmbrpdostuPpyOVÍÍdft S'UŽbU VSOuladu s ČSN • tomu odpovídajícími 

resp^podstatně^omíaují^poskytování^Iužby11^t™1 ° sk“teínostech. ^ré znemožňují

wsa&ssrjas

vrn.
Fakturační a platební podmínky

• „Předávací protokol - servisní výkaz“
i Po J ”Fln^ncni kalkulaci dílčího plnění*

• haktura podle zákona č. 235/9004 Sb n Honí * j ,
předpisů a podle požadavků objednatele mt cbř', ve2něni PozdíPích

' ^ ^-^^^enaniho ,ísla SML

nebo názvu, sldlStfa^jSfatow poSodvatel^eV’ ^d^ 8 při-Ímení

název a sídlo objednatele s uvedením IČ a D«? S uvedemm IC • MC;
nSv ddéft ” 1 ^ které SĚ usfcu,e«Ne plnění’;

které bylo dílčřplXí5poX™Utob°dl1’ dankU a náZVU díIi5í služby P°dle dohody, ke 

místo poskytnutí dílčího plnění'

i“iÍSSSrr, 7""',““* *“»
cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a ^ P”n£?vmnostl P^1 majícího;

nahoru; a haleřích> Popnpadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

piatba;^ P Zn'h° USt8''U 8 C'S,a učtu Poskytovatele, na který má být poukázána

údaj o zápisu poskytovmel^v^bchodnhrn refs^5^^ ?°skytovatele 2a vystavení faktury; 

zapsan údaj o zápisu z jiné evidence J ^ VCeíne Sp,sové znafiký, není-li v něm
Objednatel uhradí
prokazatelného obdržení fak^Lo^holwaduTk?11 ^ 3° dnŮ °de dne 
okamžikem odepsání platby z betu objednatele.^ *S&považu)eza uhrazenou



5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. w ,
6. Faktura bude poskytovatelem vystavena na tuto fakhtrabní adresm ^

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6,, v.z. Age
zdravotnictví — NS 684809, Opavska 29,748 1) Hlucm

zaslána objednateli na doručovad adresu:
,

Preferovaný formát pr ých faktur je dle
standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC. Možné jsou dále formáty- PDF/A,

nedostatečný počet výtisků. Při vráceni faktury objednatel uvede duvodjejAovm^

vrácením f^tu^ptetáváSíétpůvodní^hto splatnosti aběži znovu

8. Sení zatzaplacenon da^ - „Pokud-budou. . dodávátee—^

shledány důvody k naplnění institutu ručeni za dan pod § tv/Tinictorctvo
Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bu e
obrany při zasílán, úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem, zapsten dané
podle S 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědom, a souhlasí, ze v
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o dan
nřidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce da
místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za pred.net smlouvy e
výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ye vy& dané
přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

9 Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnost, a ucumwlidnen

jejíhopodpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plněnivyss
Kr bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnem v registru smluv.

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za Škody

í.
2.

3.

lastnikem techniky předávané poskytovateli k proveden, dítóho plněn,je o^ednat f
lebezpečí za škody na technice předané k dílčímu plném, prech,« zob,™
loskytovateleokamžikempodpisupředávacíhoprotokolu-zakázkového zpě

poskytovatele na objednatele rovněž po podpisu zakázkového listu.
^ nebezpečí škody na předané technice při poskytováni dílčího plněn, az do doby
-pětrfého^předáiíí zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plněn, odpov.de

>oskytovatel.

X.
Záruka za jakost

1.

2.

‘£5Ld « — reMamaímho paofl.lu » «4)

plnění.

6



1
písemné oznámení s popisem * 06 d°peíI dnu zasle Poskyt°vateli

4 2SSX s Sr:railr dr3 dnů po **“ «*»-■
Ckno0 náV0U ° VýSledkU kom^'polaním2pÍ^ntodeSerámenÍ *
po Jn á„Ti:iisovf;adraHdneim pin&i d°3 **

nej později do 30 dnů od uznání reklamace poskytoidem^^^ P°Skyt°Vatelem

5.

1.

2.

3.

5.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

ustanovení článku XIII dohody Okamžik nrávff prodIem-,Tim neJsou dotčena 
Poskytovatel raní**; Ukam2lk Prava fakturace vzniká první den prodlení

• . y ateI apíatl na tamec smluvní pokuty objednateli částku 1 2fto nn vz -a 
minimální výši nákladů souviseni * JL 17? , , ku 1 200’00 Kc Jako

stanovené nařízením vládv č 351 /?cn { ítT la^mLy uroK 2 Proa{eni ve výšinákladů spojených supElmSd^.^ ^ Vý§e Úroků z*

al^kéwřvaiHadlhTf T’ h™df P"vinná smluvní »‘rana bez ohledu na to, zda

šymTuvnte,ntam°S,atně Ved"->“ PokS a "ptdtot “i^*

ŠtSZJ** a Ůr0ky 2Prodled i- — *5—• ode"dňtf'doaičení

xn.
Zvláštní ujednání

2. vltndlvnkllL'!™ S*ra"ami 56 říd‘právním řádř™ České republiky.

ustanoveními OZ neuPra™*h «‘^ách se tento závazkový vztah řidl

3‘ SlUŽba neni právy třetích

duševního vlastnictví .Lích os^p*2 PrŮmySlWéh° "ebo

, S3SSs®P=ŠS5Sr -
splněním této dohody, je český jazyk. m Jednam C1 P,semnem styku, souvisejícím

6 — 

in&maci a o bezpečnostní způsobilosti nebo mformací

xin.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní 
splněním všech závazků řádně a včas; vztah zaniká v těchto případech:

7



• písemnou dohodou smluvních stran;
• výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 měsíce,

která začíná běžet od pivního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

poskytovateli;
• a to zejména dojde-li k nařízenému připojení objednatele k Centrální smlouvě uzavřené

velením AČR;
• jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo

jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;
• jednostranným odstoupením od dohody objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany poskytovatele

ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:
e nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
• nedodržení ujednání o záruce zajakost;
« neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Dohodaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech a 7 listech příloh č. 1 až 2, z nichž
každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom výtisku

dohody.
2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření

dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého

souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.
4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho zveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

příloha č. 1 - „Cenová nabídka - ceník prací - tab. 1 - 3“
příloha č. 2 - „Výpis i obchodního (živnostenského) rejstříku’

4 listy;

2 7 -03- 2024
VHlučínědne:......................... V Hranicích dm -03- 2024

Za poskytov
ing. Pavel P

jednatel
podpis a ra

TOCENTRUM s.r.o.
áje 328
Hranice I - Město

1 622111
pautocentrum.c2



Vojenský veterinární ústav
HLUČÍN

Příloha e.

1 / 18

Cenová nabídka na provádění běžných oprav, servisních garančních prohlídek, provedení přípravy na STK, STK, pneu prací na vybraných typech vozidel ŠKODA
dislokace WS Hranice na Moravě v roce 2024 - 2025

Firma: PP AUTOCENTRUM s.r.o.

Adresa: tř. 1. máje 328, 753 01 Hranice

IČ: 25876651

Telefon: 581622111 email: servis@ppaiitocentrunrc7?

Region : vzdálenost servisu uchazeče WetÚ Hlučín - dislokace Vojenské veterinární středisko Hranice. Kasárna generála Zahálky. Hranická 457 - do 50 km

Tabulka c. la - Ceny práce - hodinová sazba vozidla AUT. FABIA COMB III 1,4 D 77 kW E6

P.č. Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ bez DPH (Kč) DPH (%) Cena za MJ s DPH Poznámka

1. Práce automechanika hod. 1 21,00

2. Práce auťoelektrikáře hod. 1 21,00

3. Práce autolakýrníka hod. 1 21,00

4. Práce autoklempiře hod. 1 21,00

5. D + M kola na nápravě 1 les kola 1 21,00

6. Výměna pneu na disku 1 les kola 1 21,00

7. Vyvážení kola 1 ks kola 1 21,00

8. Geometrie přední nápravy les 1 21,00 Vždy se měří obě nápravy

9. Geometrie zadní nápravy ks 1 21,00 Vždy se měří obě nápravy

0. Seřízení předních světlometu les 1 21,00

1. Odtah vozidla lan 1 21,00

2. Vyčištění klimatizace, kontrola množství
chladivá

ks 1 21,00

3. Lepení defektu pneumatiky ks 1 21,00

i. Výměna brzdové kapaliny ks 1 21,00
5. Příprava vozidla na STK ks 1 21,00

5. Provedení STK ks 1 21,00

SOUHRN

Servis k zabezpečení provozuschopnosti vozidel
typové řady ŠKODA



hodnotu uvést v ET hodnotu uvést v ET

Tabulka č. 1b - Ceny práce - hodinová sazba vozidla AUT.SPEC.FABIAÍ,4 66kW

P.č. Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ bez DPH (Kč) DPH (%) Cena za MJ s DPH Poznámka

1. Práce automechanika hod. 1 21,00

2. Práce autoelektrikáře hod. 1 21,00

3. Práce autolalcýrníka hod. 1 21,00

4. Práce autoldempíře hod. 1 21,00

5. D + M kola na nápravě 1 les kola 1 21,00

6. Výměna pneu na disku 1 les kola 1 21,00

7. Vyvážení kola 1 ks kola 1 21,00

8. Geometrie přední nápravy ks 1 21,00 ždy sc měří obě nápi

9. Geometrie zadní nápravy ks 1 21,00 ždy se měří obě nápi

10. Seřízení předních světlometu ks 1 21,00

11. Odtah vozidla km 1 21,00

12.
Vyčištění klimatizace, kontrola množství
chladivá

IvS 1 21,00

13. Lepení defektu pneumatiky les 1 21,00

14. Výměna brzdové kapaliny ks 1 21,00

15. Příprava vozidla na STK ks 1 21,00

16. Provedení STK les 1 21,00

SOUHRN

hodnotu uvést v ET hodnotu uvést v ET

Tabulka č. le - Ceny práce - hodinová sazba vozidla AUT.SPEC.KAROO 2.0VETERI

P.Č. Název MJ
Počet
MJ

Cena za MJ bez DPH (Kč) DPH (%) Cena za MJ s DPH Poznámka



3 / 18

1. Práce automechanika hod. 1 21,00

2. Práce autoelektrikáře hod. 1 21,00

3. Práce nutolakýrníka hod. 1 21,00

4. Práce autoklempíře hod. 1 21,00

S. D + M kola na nápravě 1 ks kola 1 21,00

6. Výměna pneu na disku 1 ks kola 1 21,00

7. Vyvážení kola 1 lis kola 1 21,00

8. Geometrie přední nápravy les 1 21,00 Vždy se měří obě nápravy

9. Seřízení předních světlometů les 1 21,00

10. Odtah vozidla lan 1 21,00

11.
Vyčištění klimatizace, kontrola množství
chladivá lis 1 21,00

12. Lepení defektu pneumatiky ks 1 21,00

13. Výměna brzdové kapaliny ks 1 21,00

14. Příprava vozidla na STK les 1 21,00

15. Provedení STK les 1 21,00

SOUHRN

hodnotu uvést v ET hodnotu uvést v ET

Tabulka č. 2 - Seznam vozidel

.č. Typ techniky Rokvýroby VIN VPZ

1. AUT.FABIACOMBUI 1,4D77E6 2017 TMBJT6NJ5JZ031922 213-48-44 - diesel

2. AUT.SPEC.FABIA1,4 VETERI 2017 TMBJJ6NJ2JZ086608 213-53-11 - diesel

3. AUT.SPEC.KAROQ 2,0VETERJ 2017 TMBLJ7NTJ1J5015108 213-54-29 - diesel

4. AUT.SPEC.KAROQ 2,0VETERI 2017 TMBLJ7NU7J5016120 213-54-12 - diesel

V«»&idjh tn edenú % řádcích I -4 fcex záfetičnídii giodmitiidk



Tabulka č. 3 a - Cenová kalltulace dodaného originálního náhradního dílu u výše uvedeného vozidla
AUT. FABIA COMB1 m 1.4 D 77 KW E6

P.č. Název práce MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Výše DPH v
%

Cena za MJ
s DPH

1.
Brzdové kotouče (přední náprava) u vozidla
AUT. FABIA COMB III1,4D 77 KW E6

sada
2 ks

1 21,00

2.
Brzdové bubny (zadní náprava) u vozidla
AUT. FABIA COMB III1,4D 77 KW E6

sada
2 ks

1 21,00

3.
Bradové destičky (přední náprava) u vozidla
AUT. FABIA COMB XXIIt4D 77 KW E6,1
sada—2 ks brzdových kotoučů

sada 1 21,00

4.
Brzdové čelisti (zadní náprava) u vozidla AUT.
FABIA COMB III1,4D 77 KW E6, 1 sada=2 ks
brzdových kotoučů

sada 1 21,00

5.
Motorový olej dle výrobce AUT. FABIA
COMB 1II1.4D 77 KW E6

litr 1 21,00

6,
Olejový filtr vozidla AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

Ies 1 21,00

7.
Palivový filtr vozidla AUT. FABIA COMB
1II1.4D 77 KW E6

les 1 21,00

8.
Vzduchový filtr vozidla AUT. FABIA COMB
1111.4D 77 KW Eť>

ks 1 21,00

9.
Kabinový filtr vozidla AUT. FABIA COMB
III1-4P 77 KW E6

ks 1 21,00

10.
Lanko ruční brzdy AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

ks 1 21,00

11.
Vypouštěcí šroub olejové vany AUT. FABIA
COMB III1.4D 77 KW E6

ks 1 21,00

12.
Přední díl výfuku u vozidla AUT. FABIA
COMB IH1.4D 77 KW E6

ks 1 21,00

13.
Střední dfi výfuku u vozidla AUT. FABL4
COMB IÍI1.4D 77 KW E6

ks 1 21,00

14.
Zadní dil výfuku u vozidla AUT. FABIA
COMB III1.4D 77 KW E6

les 1 21,00

15.
Přední stěrače vozidla AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

sada 1 21,00

16.
Zadní stěrač vozidla AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

les 1 21,00

17.
Startér vozidla AUT. FABIA COMB 1111,41)
77 KW E6

les 1 21,00

18.
Alternátor vozidla AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

les 1 21,00

19.
Spojková sada AUT. FABIA COMB III1,4D 77
KWE6

ks 1 21,00

20.
Plužina podvozku přední AUT. FABIA COMB
IIII .41) 77 KWE6

les 1 21,00

21.
Pružinu podvozku zadní AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6 les 1 21,00

22.
Tlumič pérování přední AUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

les 1 21,00



5/18

23.
Tlumič pérování zadníAUT. FABIA COMB
III1.4D 77 KW E6

ks

les

1

1

21,00

24. Žárovka v hlavním světlometu vozidla AUT.
FABIA COMB Tlil .41) 77 KW K6 21,00

25.
Vyhřívané zpětné zrcátko vozidla AUT.
FABIA COMB ŤTT1.4P 77 KW F.6 les 1 21,00

26.
Přední hlavní světlomet vozidla AUT. FABIA
COMB mi,4D 77 KW E6 les 1 21,00

27.
Zadní světlomet vozidla AUT. FABIA COMB
ItIl,4D 77 KW E6 ks 1 21,00

28,
Žárovka v zadním světlometu vozidla AUT.
FABLA COMB III1,4D 77 KW E6

ks 1 21,00

SOUHRN

hodnotu
uvést v ET

hodnotu
uvést v ET

Tabulka č. 3 b ~ Cenová kalkulace dodaného oi iffínálního náhradního dílu u vvše uvedeného vozidla
AUT.SPEC.FABIAM 66 kW

P.č. Název práce MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
bez DPH

Výše DPH v
%

Cena za MJ
s DPH

1.
Brzdové kotouče (přední náprava) u vozidla
AUT.SPEC.FAB1A1,4 66kW

sada
2ks

1 21,00

2.
Brzdové bubny (zadní náprava) h vozidla
AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW

sada
2 ks

1 21,00

3.
Brzdové destičky (přední náprava) u vozidla
AUT.SPEC. FABIA1,4 66kW, I sadn=2 ks
brzdových kotoučů

sada 1 21,00

4.
Brzdové čelisti (zadní náprava) u vozidla
AUT.SPEC.FABIAM 66kW, 3 sada=2 Iís
bradových kotoučů

sada 1 21,00

5.
Motorový' olej dle výrobce
AUT.SPEC.FABIAM 66IíW

litr 1 21,00

6.
Olejový filtr vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4
66kW líS 1 21,00

7.
Palivový filtr vozidla AUT.SPEC.FABIAM
66kW

ks 1 21,00

8. Vzduchový flitr vozidla AUT.SPEC.FAB1A1,4
66k\V ks 1 21,00

9.
Kabinový filtr vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4
6ňkW ks 1 21,00

10. Těsnicí kroužek vypouštěcího šroubu
AUT.SPEC.FABIA 1.4 66kW ks 1 21,00

31. Lanko ruční brzdy AUT.SPEC.FABIAM
ňfikW Iís 1 21,00



12.
Vypouštěci šroub olejové vany
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

lis 1 21,00

13.
Přední (lil výfuku u vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

lis 1 21,00

14.
Střední tlil výfuku u vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1 21,00

15.
Zadní díl výfuku u vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1 21,00

16.
Přední stěrače vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4
66kW

sada 1 21,00

17.
Zadní stěrač vozidla AUT.SPEC.FABIA1.4
66kW

ks 1 21,00

18. Startér vozidla AUT.SPEC.FABIA1,4 66kW ks 1 21,00

19.
Alternátorvozidla AUT.SPEC.FABIA1,4
66kW

ks 1 21,00

20. Spojková sada AUT.SPEC.FABIA1,4 66k\V ks 1 21,00

21.
Pružina podvozku předni
AUT.SPEC.FABIA1.4 66k\V

ks 1 21,00

22.
Pružina podvozku zadní
AUT.SPEC.FABIAI.4 66kW

ks 1 21,00

23.
Tlumič pérování přední
ATIT.SPF.C.FABTA1.4 66kW ks 1 21,00

24.
Tlumič pérováni zadní AUT.SPEC.FABIA1.4

66kW
ks 1 21,00

25.
Žárovka v hlavním světlometu vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW ks 1 21,00

26.
Vyhřívané zpětné zrcátko vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1 21,00

27.
Přední hlavní světlomet vozidla
AUT.SPEC.FAB1A1,4 66kW

ks 1 21,00

28.
Zadní světlomet vozidla AUT.SPEC,FABIA1,4
66kW

ks 1 21,00

29.
Žárovka v zadním světlometu vozidla
AUT.SPEC.FABIA1.4 66kW

ks 1 21,00

SOUHRN

hodnotu
uvést v ET uvést v ET

Tabulka ě. 3 c - Cenová kalkulace dodaného originálního náhradního dílu u výše uvedeného vozidla
AUT.SPEC.KAROO 2.0VETERI

P.č Název práce MJ
Počet

MJ
Cena za MJ

bez DPH
Výše DPH v

%
Cena za MJ

s DPH



7/18

1.
Motorový olej dle výrobce AUT. SPEC.
KAROO 2,0 VET ERI110KW It 1 21,00

2. Olej spojkv pohonu 4x4 cíle výrobce AUT. SP 11 I 21,00
3. Vysokoteplotní olej převodovka dle výrobce A It 1 21,00

4. Olejový filtr vozidla AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI110KW

ks 1 21,00

5. Palivový flitr vozidla AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 110KW

ks 1 21,00

6. Vzduchový filtrvozidla AUT. SPEC, KAROQ
2,0 VETERI 11OKW

les 1 21,00

7.
Kabinový’ filtr vozidla AUT. SPEC. KAROQ
2,0 VETERI 11OKW ks 1 21,00

8. Brzdové kotouče (přední náprava) u vozidla
AUT. SPEC. KAROO 2,0 VETERI 110KW ks 1 21,00

9, Brzdové kotouče (zadní náprava) u vozidla
AUT. SPEC. KAROO 2.0 VETERI 110KW

les 1 21,00

10.
Brzdové destičky (přední náprava) n vozidla
AUT. SPEC. KAROQ 2,0 VETERI 110KW, 1
sada=2 ks brzdových kotoučů

sada 1 21,00

11.
Brzdové destičky (zadní náprava) u vozidla
AUT. SPEC. KAROQ 2,0 VETERI 110KW, 1
sad,i=2 ks brzdových kotoučů

ks 1 21,00

12. Těsnicí kroužek vypoušťřcího šroubu AUT.
SPEC. KAROQ 2,0 VETERI 11 OKW

ks í 21,00

13.
Vypouštěn šroub olejové vany AUT. SPEC.
KAROQ 2,0 VETERI 110KW ks 1 21,00

14.
Přední stěrače vozidla AUT. SPEC. KAROQ
2,0 VETERI 11OKW les 1 21,00

15.
Zadní stěrač vozidla AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 11OKW' les 1 21,00

16.
Žárovka II7 v Mavním světlometu vozidla
AUT. SPEC. KAROO 2,0 VETERI 110KW ks 1 21,00

17.
Vyhřívané zpětné zrcátko AUT. SPEC',
KAROO 2.0 VETERI 110KW

les 1 21,00

18.
Alternátor AUT. SPEC. KAROQ 2,0 VETERI
11OKW ks 1 21,00

19.
Spojková sada AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 11OKW les 1 21,00

20.
'ruŽina podvozku přední AUT. SPEC.
KAROQ 2.0 VETERr UOKW ks 1 21,00

21.
'nížina podvozku zadní AUT. SPEC.
vAROQ 2,0 VETERI 110KW les 1 21,00 j

22.
[juntíc pérování přední AUT. SPEC.
KAROQ 2,0 VETERI 110KW

les 1 21,00

23.
riumič pérování zadní AUT. SPEC, KAROQ
„0 VETERI 11OKW

ks 1 21,00

24.
'ředni světlomet AUT. SPEC. KAROQ 2,0
rETERI 11OKW

ks 1 21,00

Sadní světlomet AUT. SPEC. KAROQ 2,0
/ETERI11 OKW

les 1 21,00



26.
Šroub s válcovou hlavou AUT. SPEC.
KAROQ 2,0 VETERI 110KYV ks 1 21,00

27.
Šroub s vnitřním torxeni AUT. SPEC.
KAROQ 2,0 VETERI110KW ks 1 21,00

28.
Kapalina brzdová AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 110KW

lt 0,1 21,00

29.
Čistič brad AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 110KW ks 1 21,00

30.
Pasta na brzdy AUT. SPEC. KAROQ 2,0
VETERI 110KW ks 0,05 21,00

31.
Koncentrát na čistění skel AUT. SPEC.
KAROQ 2,0 VETERI 110KW

les 1 21,00

32.
Náplň do ostřikovače AUT. SPEC. KAROQ
2,0 VETERI 110KYV Its 1 21,00

SOUHRN

hodnotu
uvést v ET

hodnotu
uvéstv ET

Uveďte jířép;M8B3íMS % SHwžnw.a ,s.kvv na náhradní díly mimo uvedený spotřební koš. | 0%

Pozorně si přečtěte tyto pokyny pro vyplnění cen a dle nich dále postupujte, budou hodnoceny pouze
úplné a řádně zpracované nabídky! Nebude brán ohled na početní chyby v důsledku nepochopení
zadávacích podmínek, ceny ND budou porovnávány s cenou obvyklou. Zadavatel požaduje ocenění
všech položek, nulová položka musí být řádně zdůvodněná. V TABULKÁCH NEJSOU NASTAVENI
VZORCE. V PŘÍPADĚ POTŘEBY S1 NASTAVTE VZORCE. NUTNO VŠAK PROY ÉST JEJiOl
KONTROLU.

Uvedené ceny a hodnoty budou brány jako závazné pro opravy a servis v daném období.

Poznámka:

Katalog dílů pro vozy ŠKODA

Nabídku podal: Sloveňák Roman



T»to Výpis 8ektro„ícly pKfeps>1 sM
30.1.2023 v 14:47:58. EPVíd:QQcfVL217n8QCT3jbl(iVkw

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě

-------- ---------------- oddíl c, víožka 23733
_28. dubna 2001Datum vzniku a zápisu: 

Spisová značka* 
Obchodní firma:
Sřdío: ““

identifikační číslo: 
Právní forma:

C23733 vedená u Krajského soudu v Ostravě~
PP AUTOCENTRUM sj.oT ---------------------------------------- -

“WLt^aTréÓ- 753of
zoo /o 651 ------------------

Přeďrně^poSnikání: Společnost s ojčenínrijím tleným_

Statutární orgán: 
jednatel:

ob^ch °čfnnos,ia ^ neUVede"é V prfl0hách 1 až 3 živnostenského zákona v 

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

•—
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

_ Sl1“mi"“ a Služby organizačně hospodářské

Opravy silničních vozidel ~------------------------------ ------------------
Lakýmictví ' ------- ------------------------.________
Kjempířstvíaoprava karoserií " '---------- -—--------------- ----------------

-

více než 9 osob včetně řidiče nákladn^m0^03 urcenými Pro PřePravu

jednatel:

Počet členů: 
Způsob jednání: 

Společníci: 
Společník:

Ing. PAVEL PILAŘ, dat. nar. 12. června 1987 
Palackeho 1174, Hranice l-Město. 753 01 Hranice 

-Denvzniku funkce: 18. března 2019

ROBERT PILAŘ, dat. nar. 31. března 1975 
Loudova 561/7, Povel, 779 00 Olomouc 

_Denvzniku funkce:_18^března 2019

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2023 03:52

^ednateíé^astupujjL^P^n^tkSďýsarmstatně. 

Ing. PAVEL PILAŘ, dat. nar. 12. června 1987

1/2



oddíl C, vložka 23733

Palackého 1174, Hranice l-Město, 753 01 Hranice

Podíl:

Společník:

Vklad: 120 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 60%_____________ ___

ROBĚRŤ^ÍLAŘTďaElŤaL^l. března 1975 
Loudova 561/7, Povel, 779 00 Olomouc

Podíl:

Základní kapitál:___
Ostatní skutečnosti:

" Vklad: 80 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 40%_____________ , ...------- ---------- ---------------------------

200 000,- Kč_________ _________________ ____________________________

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.-------------- -

Údaje platné ke dni: 30. ledna 2023 03.52
2/2



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.02.2023 11.01:38

PP AUTOCENTRUM s.r.o.Obchodní firma:

Adresa sídla: Tř. 1. máje 328, 753 01, Hranice - Hranice I-Mčsto
identifikační číslo osoby: 25876651 
Statutární orgán nebo jeho Členově:

Jméno a příjmení: Robert Piiař (5)
Vznik funkce: 18.03.2019
Jméno a příjmení: Ing. Pavel Pilař (2)
Vznik funkce: 18.03.2019

Živnostenské oprávnění č. ]
Předmět podnikání: Klempířství a oprava karoserií
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 30.13.2004
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Roman Šostok (1)

Živnostenské oprávnění Č 2 ~

Drah živnosti: Konc^Tn” V0Z,dIy P''ePraV# « 9 °S«b

Vznik oprávnění: 18.02.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: lng. pavel PiIař (2)

Obory činnosti: 1 až 3 živnostenského zákona

Živnostenské oprávněni č.3

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách

Nakladaní s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Údržba motorových vozidel a jejích příslušenství
Skladování bulení zboží, manipulace s nákladem a technické činností v donravě 
Nakup, prodej, správa a údržba nemovitostí P
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby nrganiračně hospodářské povahy

Druh živnosti: 
Vznik oprávnění:

Ohlašovací volná 
28.04.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

-1 -

ZVW 2.8 W£B 0041/032



Živnostenské oprávněni c.4
Předmět podnikání: Lakýrnicíví
Druh Živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 28.04.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Tšpon (3)

živnostenské oprávnění č.5 
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Drah živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 28.04.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Tomáš Brada (4)

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
1. Klempiřství a oprava karoserií

Adresa: Tř. 1. máje 328,753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

2. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
přesahující 3,5 tuny určenými k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu víc e 
než 9 osob včetně řidiče, - nákladní mezinámdni provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nejvetsi povolené 
hmotností přesahující 2,5 tuny a nepřesahující 3,5 Umy určenými k přepravě zvířat nebo věcí. - nákladiu vnitrostátní 
provozovaná vozidlv nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny určenými
k přepravě zvířat nebo věcí a nákladní mezinárodní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o nejvetsi povolené 
hmotnosti nepřesahující 2,5 tuny určenými kpřepravě zvířat nebo věcí, - osobni provozovaná vozidly urcenynu pro 
přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Adresa: Tř. 1. máje 328,753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

3. Výroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obor činnosti: Zprostředkováni obchodu a služeb 

Adresa: Tř. 1. máje 328,753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Tř. 1. máje 328,753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

Obor činnosti: Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Adresa: Tř. 1. máje 328, 753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 100826564!
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

Obor činnosti: Pronájem a půjčováni věcí movitých 
Adresa: Tř. 1. máje 328,753 01, Hranice - Hranice I-Město
Identifikační číslo provozovny: 1908265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

4. Lakvmictví
Adrcsa; Tř. 1. máje 328, 753 01, Hranice - Hranice 1-Mesto
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájení provozování dne: 18.05.2009

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



5. Opravy silničních vozidel
Adresa: if. í. máje 328,753 01, Hranice - Hranice 1-Město
Identifikační číslo provozovny: 1008265641 
Zahájeni provozování dne: 28.04.2001

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Romaa Šostok (1)
Datum narození: 29.01.1976
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

lng. Pavel Pilař (2)
12.06.1987
Česká republika

Jméno a příjmení: Jan Tšpon (3)
Datum narození: 26.09.1963
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Tomáš Brada (4)
Datum narození: 27.07.1983
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Robert Pilař (5)
Datum narození: 31.03.1975

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Hranice

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-3 -

ZVW2.8 WEB 0043/032


